
 

 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ               

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»  

(АНО ДПО «ЦАППКК») 

_________________________________________________________ 
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,  

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский остров, 

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4 

  
 

 

ПРИКАЗ № 66 

 

г. Санкт-Петербург 23 сентября 2025 г. 

 

О вводе в реализацию и установлении стоимости платных образовательных  

услуг в АНО ДПО «ЦАППКК» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в реализацию и установить стоимость платных образовательных услуг в 

соответствии с запланированными ценовыми промо-акциями (стоимость обучения по 

программам), до 01.11.2025г., с 25.09.2025 года, согласно Приложения № 1 к настоящему 

приказу.  

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести 

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК». 

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться 

настоящим локальным нормативным актом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



                                                                                                                Приложение № 1 

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК» 

                                                                                                                от 23 сентября 2025 г. № 66 

 

 

№ 

п/п 
Наименование программы 

Длительность, 

часов 

Стоимость 

программы, 

руб. 

1. «Провокативная психотерапия в практике психолога» 430 ч 16 200 руб. 

2. 
«Нейропсихологическая диагностика и коррекция в 

детском возрасте» 
620 ч 32 700 руб. 

3. 
«Спортивная психология. Методики психологической 

помощи спортсменам» 
1080 ч 49 200 руб. 

4. 
«Психология нарушений пищевого поведения. 

Стратегии оказания психологической помощи» 
1040 ч 42 900 руб. 

5. 
«Инструктор тренажёрного зала. Проведение 

групповых и индивидуальных занятий» 
540 ч 20 900 руб. 

6. 

«Тренер-преподаватель по адаптивной физической 

культуре и адаптивному спорту. Проведение 

тренировочных мероприятий и руководство 

соревновательной деятельностью лиц, имеющих 

отклонения в физическом и умственном развитии (в 

том числе инвалидов)» 

640 ч 15 800 руб. 

7. «Учет и финансовый менеджмент» 260 ч 21 700 руб. 

8. 
«Проектный менеджмент. Организация и управление 

жизненным циклом проекта» 
530 ч 29 000 руб. 

9. «Специалист по кадровому аудиту» 280 ч 14 900 руб. 

10. 
«Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» 

260 ч 21 700 руб. 

11. «Менеджмент в сфере сервиса, туризма» 560 ч 15 800 руб. 

12. «Преподавание хореографии детям и взрослым» 700 ч 15 600 руб. 

13. 

«Олигофренопедагогика. Коррекционно-

педагогическая работа с обучающимися с задержкой 

психического развития, умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями), с тяжелыми и 

множественными нарушениями развития» 

750 ч 17 700 руб. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР Сертификат 02E6B3D2006CB2CCA94B790D74EBD2898B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


